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Justering av soknegrenser mellom Saltdal- og Øvre-Saltdal sokn. 
 
 
 
Vedlegg:  
Søknad om endring av soknegrensene i Saltdal. 21.01.2015 
Møtebok Saltdal felles menighetsråd, 29.08.2018. Opprettholdelse av tidligere vedtak 
Uttalelse vedrørende endring av soknegrensen i Saltdal 
Uttalelse fra prosten i Salten 
 
 

Saksorientering 
 
Bakgrunn for saken er en søknad fra Saltdal felles menighetsråd om å gjøre endringer i 
soknegrensen mellom Øvre-Saltdal sokn og Saltdal sokn datert 02.07.14. 
 
Søknaden ble oversendt bispedømmeadministrasjonen 21.01.15, men har ikke vært oppe til 
behandling i bispedømmerådet. Saltdal kirkelige fellesråd tok på ny kontakt høsten 2018 og 
ba om behandling av tidligere innsendt søknad for å få vedtatt eventuell grensejustering før 
valget 2019.  
 
Etter dialog mellom kirkevergen i Saltdal kirkelige fellesråd og bispedømmeadministrasjonen 
fattet Saltdal felles menighetsråd vedtak den 29.08.18 om å opprettholde tidligere søknad. I 
forberedelsen til søknad fra 2014 ble det avholdt møter i menighetsråd, menighetsmøte og 
fellesråd. Alle gikk enstemmig inn for saken. 
 
Det søkes om at grensen mellom de to soknene justeres slik at slik at den sammenfaller 
med skolekretsen. Det vil si en justering som fører til at Drageid og Brenne i fremtiden vil 
tilhøre Øvre-Saltdal sokn. 
 
Justeringen støttes av Saltdal kommune og prosten i Salten som begge har avgitt uttalelser i 
saken i forbindelse med nåværende behandling av saken. 
 
Med bakgrunn i dette fremmer stiftsdirektøren følgende forslag til vedtak: 
 
 
 
 
 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 

           Sør-Hålogaland bispedømmeråd 2016 - 
2019 

13.11.2018 



  
 

 
Forslag til vedtak 
 
 
Soknegrensen mellom Øvre-Saltdal sokn og Saltdal sokn justeres ved at Drageid og Brenne 
overføres til Øvre-Saltdal sokn, slik at soknegrensen blir sammenfallende med gjeldende 
skolekrets. Justeringen gis virkning fra 01.01.2019. 
 
Eksisterende felles menighetsråd for de to soknene bes sette i gang nødvendige 
forberedelser slik at alle formaliteter er på plass i god tid før gjennomføring av kirkevalget 
2019. 
 
 
 


